台 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

      編號：S-1575   日期：2012-12-20
序
號

商品名/學名 健保價
(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Harnalidge OCAS PR *
tab 0.4 mg 30’s/bx
(Tamsulosin )

19.5 ASTELL
AS

第 132 次藥事會決議
常備進用，停用
Elmiron cap 100 mg

Selective alpha 1A
blocker

本院另有 0.2 mg

2

Rotarix oral * suspension
1.5 ml
(Rotavirus vaccine)

 GSK  第 132 次藥事會決議

常備進用，停用

Synflorix susp for
inj 0.5 ml/PFS

Vaccine, live, viral  1.自費價﹕2500 元
2.本院另有 2 ml

3

Votrient FC tab 200 mg
90’s/bt
(Pazopanib)

711 GLAXO
OPERAT
IONS

第 132 次藥事會決議
常備進用，停用
Zinnat tab 250 mg

Antineoplastic
agent, multikinase
inhibitor

4

Somatosan for iv inj 3
mg
(somatostatin)

1708 WASSE
RBURG
ER

廠商恢復供應 Somatostatin
analog

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)